
Niederösterreichischer Handball Verband 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 211007  Gruppe NÖ U11W Landesmeisterschaft

Datum 16.03.2025, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft Hypo NÖ 2

Spielort BSFZ Südstadt  Gastmannschaft UHC Eggenburg

Ergebnis
Sieger UHC Eggenburg

Ergebnis 13:25 (6:15)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A FORIZS, Julia - - - - -

Zeitn. ETTENAUER-NENDWICH,

Thomas

- - - - -

Sek. NENDWICH, Vanessa - - - - -

Sec. C. WILCZYNSKI, CONNY - - - - - -

 

Heimmannschaft

Hypo NÖ 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 MEHINOVIC, Melissa - - 21:07

14 WILCZYNSKI, Lena - - 1

18 BOBES, Sophie - - 1

24 BAUMGARTNER, Laura - -

26 HUMMER, Marlene - -

36 MILORADOVIC, Julia - - 04:07 14:27

50 ABADIR, Emma - - 6

51 FORBICINI, Klara - - 3

58 ZABRANSKY, Elisabeth - - 1

85 WINDBERGER, Annabell - - 1 06:43 16:44

88 CZINSZKI, Dorka - -

A KRAEMMER, Ulrike - -

B MAGLOTH, Mona - -

C MEHINOVIC, Medina - -

D WÖSS, Marie - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 10:05

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 30:32

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

UHC Eggenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Frasel, Annabella - - 1

6 Nachtmann, Lousia - - 9

7 ZÖHRER, Sarah - - 7 1/1

9 WEINSTABL, Birgit - - 1

10 STREITHOFER, Marie - -

11 Jordan, Klara - - 0/1

12 PRÖGLHÖF, Valerie - -

13 Grill, Emma - - 4

16 FRASEL, Sarah - - 3

18 LÖSCHER, Annika - -

20 WRATNY, Pia-Marie - -

22 WITTMANN, Mathea - -

25 MACHACEK, Leana - - 03:55

A SCHÜTZENHOFER, Markus - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:21 0:1 Tor 7 ZÖHRER, Sarah

Heim 03:03 1:1 Tor 85 WINDBERGER,

Annabell

Heim 03:44 2:1 Tor 51 FORBICINI, Klara

Gast 03:55 Verwarnung 25 MACHACEK, Leana

Heim 04:07 2 Minuten 36 MILORADOVIC, Julia

Gast 04:10 2:1 7m ohne Tor 11 Jordan, Klara

Gast 04:32 2:2 Tor 6 Nachtmann, Lousia

Gast 05:54 2:3 Tor 16 FRASEL, Sarah

Heim 06:24 3:3 Tor 51 FORBICINI, Klara

Heim 06:43 Verwarnung 85 WINDBERGER,

Annabell

Gast 07:17 3:4 Tor 6 Nachtmann, Lousia

Heim 07:39 4:4 Tor 50 ABADIR, Emma

Gast 08:16 4:5 Tor 7 ZÖHRER, Sarah

Gast 08:47 4:6 Tor 16 FRASEL, Sarah

Gast 09:40 4:7 Tor 7 ZÖHRER, Sarah

Gast 10:02 4:8 Tor 6 Nachtmann, Lousia

10:05 Auszeit Heim

Gast 13:06 4:9 Tor 9 WEINSTABL, Birgit

Gast 14:25 4:10 Tor 6 Nachtmann, Lousia

Heim 14:27 2 Minuten 36 MILORADOVIC, Julia

Gast 14:39 4:11 Tor 6 Nachtmann, Lousia

Gast 15:40 4:12 Tor 7 ZÖHRER, Sarah

Gast 16:18 4:13 Tor 7 ZÖHRER, Sarah

Gast 16:40 4:14 Tor 6 Nachtmann, Lousia

Heim 16:44 2 Minuten 85 WINDBERGER,

Annabell

Heim 17:07 5:14 Tor 50 ABADIR, Emma

Gast 17:41 5:15 Tor 7 ZÖHRER, Sarah

Heim 19:40 6:15 Tor 18 BOBES, Sophie

Heim 21:07 2 Minuten 6 MEHINOVIC, Melissa

Gast 21:09 6:16 7m mit Tor 7 ZÖHRER, Sarah

Heim 23:35 7:16 Tor 58 ZABRANSKY, Elisabeth

Gast 23:57 7:17 Tor 6 Nachtmann, Lousia

Heim 24:14 8:17 Tor 50 ABADIR, Emma

Gast 25:32 8:18 Tor 6 Nachtmann, Lousia

Heim 26:12 9:18 Tor 51 FORBICINI, Klara

Gast 27:43 9:19 Tor 6 Nachtmann, Lousia

Gast 28:31 9:20 Tor 13 Grill, Emma

Gast 30:25 9:21 Tor 13 Grill, Emma

30:32 Auszeit Heim

Gast 31:38 9:22 Tor 13 Grill, Emma

Heim 32:33 10:22 Tor 50 ABADIR, Emma

Gast 33:58 10:23 Tor 4 Frasel, Annabella

Gast 35:06 10:24 Tor 13 Grill, Emma

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 36:51 11:24 Tor 50 ABADIR, Emma

Heim 37:35 12:24 Tor 50 ABADIR, Emma

Gast 39:30 12:25 Tor 16 FRASEL, Sarah

Heim 39:48 13:25 Tor 14 WILCZYNSKI, Lena
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